






Bu proje Avrupa Birliđi tarafından finanse edilmektedir



 TOGvakfi  togvakfi  tog-vakfi

Tam Eşitlik İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi!

Bu broşür Avrupa Birliđi'nin finansal desteđi ile Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women) tarafından uygulanan "Toplumsal Cinsiyet Eşitliđi için Güçlü Sivil Alan" projesi kapsamında oluşturulmuştur. Bu broşür ifade edilen görüşler Toplum Gönüllüleri Vakfı'nın görüşleridir ve Birleşmiş Milletler Kadın Birimi (UN Women), Birleşmiş Milletler, bađlı kuruluşları ya da Avrupa Birliđi'nin resmi görüşlerini yansıtmamaktadır.



Toplum Gönüllüleri Vakfı ve UN Women işbirliği ile Toplumsal Cinsiyet Programı kapsamında yürüttüğümüz çalışmada toplumsal cinsiyet eğitimleri ile, Toplum Gönüllüsü gençlerin toplumsal cinsiyet eşitliği, pozitif ayrımcılık, şiddetsiz iletişim, güvenli ilişkiler, kadın hareketi, toplumsal cinsiyetle ilgili temel kavramlar, şiddet ve şiddetle mücadele yöntemleri ile ulusal ve uluslararası hukuki kazanımlar üzerine bir çok konuda 17 - 25 yaş arasındaki gençlerin farkındalığını yükseltmeyi amaçlıyoruz. Bu kapsamda online ve yüz yüze eğitimler gerçekleştirilerek gençlerin üniversitelerde kendi akranları arasında öğrendikleri bilgileri yaygınlaştırma eğitimleri yapmasını ve bu vesileyle 500 gencin bu eğitimleri almasını hedefliyoruz.

Peki Neden Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Eğitimleri Olmalı?

Dünya Ekonomi Forumu'nun 2022 raporuna göre ülkelerin cinsiyet eşitliği sıralamasında Türkiye 146 ülke arasında 124. Sırada bulunuyor. Birleşmiş Milletler'in raporlarına göre, bireyler, cinsiyetleri sebebiyle, istihdam, eğitim, sosyal hayata katılım, siyasete katılım, ev içi işlerindeki iş bölümlerinde ayrımcılığa maruz kalıyor. Bu ayrımcılık alanlarının tespiti ve eşitsizliğin çözülmesi için en temel yöntemin özellikle gençlerin toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimlerine ulaşabilmesi olduğunu düşünüyoruz.



Peki Nasıl?

Gençlerin önderliğinde, yetişkinlerin rehberliğinde, eğitimci eğitimi alan 17 - 25 yaş arasındaki üniversiteli gençlerin akran eğitimi modeliyle alanda aktif bir biçimde uygulama yaparak küçük gruplardan yükselen sesle çarpan etkisi yaratmasını amaçlıyoruz.

Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinden biri de cinsiyet eşitliğini sağlamak ve cinsiyetleri sebebiyle ayrımcılığa maruz bırakılan tüm kadınları ve kız çocuklarını güçlendirmek. Tam bu sebeple "Tam Eşitlik İçin Toplumsal Cinsiyet Eşitliği!" mottosuyla çalışmaya devam ediyoruz.

